
UCHWAŁA NR XLVIII-58/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm). 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII-198/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 263 947 816 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 245 550 998 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 396 818 zł. 

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych,  w kwocie 
44 420 558 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 301 132 293 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 253 011 074 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48 121 219 zł. 

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 44 420 
558 zł, 

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 6 239 960 zł. 

3. W § 15 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

Id: 22ACFE8F-2A1B-44EB-A5AB-018995038D2E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 22ACFE8F-2A1B-44EB-A5AB-018995038D2E. Uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem: 0,00

Tabela Nr 1 do uchwały    
Rady Miejskiej Nr XLVIII-
58/2022  z dnia 14.04.2022r.

380 700,00 380 700,00

380 700,00 380 700,00

380 700,00 380 700,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

386 900,00 386 900,00

Id: 22ACFE8F-2A1B-44EB-A5AB-018995038D2E. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

Razem:

Tabela Nr 2 do uchwały    
Rady Miejskiej Nr XLVIII-
58/2022  z dnia 14.04.2022r.

1 105 682,00 380 700,00 1 486 382,00

1 105 682,00 380 700,00 1 486 382,00

860 338,00 380 100,00 1 240 438,00

201 202,00 201 702,00

38 698,00 38 785,00

5 444,00 5 457,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

1 105 682,00 386 900,00 1 492 582,00

Id: 22ACFE8F-2A1B-44EB-A5AB-018995038D2E. Uchwalony Strona 1



                 Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2022 rok
 
 
Dz. 852,855

Wprowadzono do budżetu środki w planie dochodów i wydatków pochodzące z Funduszu
Pomocy,  które  wpłynęły  na  rachunek  Gminy  Wołomin  w  dniu  01  kwietnia  2022  roku.
Zgodnie z pismami Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.12.2022 oraz Nr
DFK.3130.10.2022 z dnia 06 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy (85595 § 3110) – 6 200 zł
• zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – obywateli Ukrainy (85295 § 3110)  –

8 100 zł
• świadczenia  pieniężne  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia

obywatelom Ukrainy (85295 § 3110) – 342 000 zł
• jednorazowe  świadczenie  pieniężne  w  wysokości  300  zł  na  osobę  i  obsługę

zadania(85295 § 3110, 4010, 4110, 4120) – 30 600 zł

Wprowadzono upoważnienie dla Burmistrza Wołomina wynikające z art.  111 ustawy z dnia
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa do:

• „dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania
przeniesień  wydatków  między  działami  klasyfikacji  budżetowej  w  celu  realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa,

• dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  związanych  z  wprowadzeniem
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.

 

Zmiana tabel i załączników:
W tabelach  do  uchwały  budżetowej  Nr  XLIII-198/2021 z  dnia  20  grudnia  2021 roku w sprawie
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza się aktualizację danych na dzień 14
kwietnia 2022 roku:

1. Tabela Nr 1 – „Dochody budżetu gminy Wołomin na rok 2022”, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej
uchwały,
2. Tabela Nr 2 – „Wydatki budżetu gminy Wołomin na rok 2022”, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 

Id: 22ACFE8F-2A1B-44EB-A5AB-018995038D2E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

